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Unidad de Transparencia

Oficio No.: SEV/UT/2594/2019

Asunto: Respuesta a su solicitud de acceso a la
informacidn publica N® 04384319

Xalapa, Enriquez., Ver. 10 de septiembre de 2019

C. SOLICITANTE
PRESENTE

En atencion a su Solicitud de Acceso a la Informacién Publica registrada con el folio niimero
04384319 en el Sistema INFOMEX-Veracruz. ¥ -

Con fundamento en lo dispuesto en los articulos 134 fraccién Il y 145 fraccién | de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave,
me permito hacer de su conocimiento la informacién proporcionada mediante tarjeta nimero
SEV/OM/EUT/001005/2019 por el Enlace de Transparencia de la Oficialia Mayor.

Para cualquier duda o aclaracién pongo a su disposicién el teléfono de la Unidad de Transparencia:
01(228) 8417700 Ext. 7082 aprovechando la ocasion para enviarle un cordial saludo.
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TITULAR DE LA UNIDAD DE ARENCIA

C,c,p. Lic. Zenyazen Roberto Escobar Garcla.- Secretario de Educacién.- Para su conocimiento.
Archivo/expediente , 994 gmc

Torre Animas, despacho 203, Biv. Cristébal Colén no. 5, Fracc. Jardines de las Animas, C.P. 91190, Xalapa, Veracruz.
Tel. (228)841-7700 ext. 7082, Correo electrénico: transparencia@msev.gob.mx
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Tarjeta No. SEV/OM/EUT/001005/2019

Asunto: Solicitud Infomex-Veracruz folio 04384319 5\/0\\\

Xalapa, Ver,, 10 de septiembre de 2019

ME LLENA DE ORGULLO

LIC. MARIA TERESA DIAZ CARRETERO
TITULARDELAUNIDAD DE TRANSPARENCIA
PRESENTE

En atencion a su Oficio No.: SEV/UT/2337/2019, de fecha 14 de agosto del presente afio, remitido a la Oficialia
Mayor de esta Secretaria, y en atencion a la solicitud de acceso a la informacion con folio 04384319, registrada
en el sistema INFOMEX-Veracruzz me permito remitir copia de los Oficios Nos:
SEV/OM/DRH/DNyCD/17102/2018, SEV/OM/DRF/2593/2019 y SEV/OM/DN/0751/2019, suscritos por la
Directora de Recursos Humanos, la Directora de Recursos Financieros y el Director de No6minas
respectivamente, a fin de proporcionar la respuesta al solicitante.

Sin otro particular por el momento, apro

g‘,;ﬁ?ﬁ'@’.ocasién para enviarle un cordial saludo.
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ENLACE DE TRANSPARENCIA DE LA OFICIALIAMAYOR

Ccp. Lic. Zenyazen Roberto Escobar Garcia. - Secretario de Educacion. 1A
Doctoranda Ariadna Selene Aguilar Amaya. - Oficial Mayor de la SEV. : T .
Expediente/Minutario. 4
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OFICIALIA MAYOR

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DEPARTAMENTO NORMATIVO Y CONTROL DOCENTE
XALAPA, VER., A b

OFICIO NO: SEV/OM/DRH/DNYCD/17102/2019
ASUNTO: RESPUESTA SOLICITUD IVAI FOLIO 04384319

DR. IVAN DE JESUS CEBALLOS GRAJALES
ENLACE DE TRANSPARENCIA DE LA OFICIALIA MAYOR
PRESENTE.

Por este medio y en atencion al Oficio No. SEV/UT/2337/2019 de fecha 14 de agosto del ano en curso,
gue describe la solicitud con el folio namero 04384319, en la que se requiere informacion consistente
en: i
¥
“Haciendo uso de mi derecho de acceso a la informacion publica, solicito la fecha en |ue ingresd a trabajar AUGUSTO
RAFAEL FERNANDEZ AZCOITIA, clave o nivel de puesto, cargo, area de adscripcion, direccion donde presis sus senacios,

horario, monto de sus ingresos mensuales, sindicato al que pertenece y un informe de las actividades que ha resfizada ce
enero a la fecha."(SIC)

Conforme a lo anterior, hago de su conocimiento la respuesta generada por el Departamento de
Administracién de Personal Federal de esta Direccion a mi cargo, en donde sefala que el Sr. Augusto

a tiene comofl

2014 clave o nivel de
puesto: 074830E046302302049 074830EO46304303874 y 074830E046314300297; cargo Y

actividades: Programador-Analista; area de adscripcion: Direccion de Tecnologias de la Informacion;

Direccion donde |

Por cuanto se refiere al monto de sus ingresos mensuales, le comunico la imposibilidad de emitir |
respuesta alguna, en virtud de que los datos requeridos no son materia de competencia de esta

Direccion.

En lo que fFecta a “sindicato al que pertenece" debo Sigmflcar el impedimento de emitir cualquier

Km. 4.5 Carretera Xélapa - Veracruz e
Col. SAHOP, CP 91190 Xalapa, Veracruz | |
Tel. 01 2288417700 Ext. 7248
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tipo de replica, toda vez que la incorporacion gremial es un dato personal sensible, que se refiere a Iz

esfera mas intima de su titular, ya que puede revelar diversos aspectos entre otros, la afiliacién sindical
y/o las opiniones politicas, por lo que su exposicion vulneraria la tutela y garantia del derecho que
tiene todo individuo a la proteccion de sus datos personales, de conformidad a Ia Ley de Proteccion

de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados para el Estado de Veracruz de Ignacio de la
Llave.

Sin otro particular, la ocasion es propicia para enviarle un cordial saludo.
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MTRA. LILIAN CUEVAS FRANCO /
DIRECTORA DE RECUR§Q§5UMAN6$
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C.c.p. Lic. Zenyazen Roberto Escobar Garcia, Secretario de Educacion de Veracruz.- Para su conocimiento
C.c.p. Doctoranda Ariadna Selene Aguilar Amaya, Oficial Mayor.- Mismo fin

rchivo/Minutario,DRH/24156
LCF/R ;‘MACH.-‘JA

Km. 4.5 Carretera Xalapa - Veracruz
Col. SAHOP, CP 91190 Xalapa, Veracruz
Tel. 01 2288417700 Ext. 7248

www.sev.gob.mx
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OFICIALIA MAYOR
DIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS
Oficio NOom.: SEV/OM/DRF/2593/2019
Xalapa, Ver; 05 de septiembre de 2018
Asunto: Solicitud de informacion INFOMEX 04384319
M A P_IVAN DE JESUS CEBALLOS GRAJALES
ENLACE DE TRANSPARENCIA DE LA OFICIALIA MAYOR
PRESENTE

=~ atencon a la Tareta N° SEV/OM/EUT/000872/2019, donde hace referencia del oficio
SEV/UT/2337/2019 remitido por la Lic. Maria Teresa Diaz Carretero, Titular de la Unidad de
Transparencia de la Secretaria de Educacion de Veracruz; a través del cual solicita informacion
=0 strada en el sistema INFOMEX-Veracruz, folios nimeros 04384319 y que a la letra dice:

“Haciendo uso de mi derecho de acceso a la informacion pablica, solicito la fricha en que ingreso
a trabajar AUGUSTO RAFAEL FERNANDEZ AZCOITIA, clave o nivel del pues’to cargo, area de
adscripcion, direccién donde presta sus servicios, horario, monto de sus ingresqs mensuales,
sindicato al que pertenece un informe de actividades que ha realizado de enero a la fecha” (siC)

En relacion a lo anterior me permito informar lo competente a esta Direccion: se realizo la bisqueda
en las bases de datos de esta Direccion, por lo que me permito comentar que el C. Augusto Rafael
Fernandez Azcoitia tiene el puesto de analista en la Direccion de Tecnologias de la Informacion,
teniendo un monto mensual por concepto de gratificacion de $ 7,845.16

Sin otro particular, aprovecho la ocasion para enviarle un cordial saludo.
ATENTAMENTEJ?&CURSQ?
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AR DIRECTORA DE RECURSOS FINANGIEROS

uilar Amaya- Oficial Mayor de la SEV-Para su conocimiento

I
i
(i1

n
i
[4/]
‘I
.||

Km. 4.5 Carretera Xalapa - Veracruz
CP 91190 Xalapa, Veracruz
Tel. 012288417700

www.sev.gob.mx
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Secretaria de Educacion de Veracruz
Oficialia Mayor

Direccion de Nominas
SEV/OM/DN/0751/2019

DR. IVAN DE JESUS CEBALLOS GRAJALES
=n ace de Transparencia de la Oficialia Mayor
xzlapa, Ver. a 5 de septiembre de 2019

£n atencion a su Tarjeta No. SEV/OM/EUT/000871/2019, de fecha 15 de agosto del afio en curso,
a través de la cual requiere informacion solicitada por la Titular de la Unidad de Transparencia,
referente a la solicitud de informacién publica con folio 04384319 del Sistema INFOMEX-Veracruz,

Al respecto le informo que, la informacion referente al Formato VIII "Remuneracion bruta y neta
de los servidores publicos de base o confianza de todas las percepciones, cdi*rESpond:ente a los
sistemas Federal y Estatal" de las Obligaciones de Transparencia para los Su;etos Obllgados del
Estado de Veracruz, se encuentra publicada en el Portal de Transparencia de esta Secretar:a en

el siguiente vinculo web: https://www.sev.gob.mx/transparencia/#!/, asi como también, en la

Plataforma Nacional de Transparencia (https://www.plataformadetransparencia.org.mx/).
ambos sitios, la informacion solicitada puede ser consultada a través de los archivos electronicos

en formato Excel en los cuales se encuentra contenida.

Lo anterior, con fundamento en el Articulo 15 de la Ley Numero 875 de Transparencia y Acceso a
la Informacién Publica para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave y los Lineamientos

Generales pdra la publicacion de la informacion establecida en la misma Ley.

Sin otro particular por el momento, aprovecho la ocasion para enviarle un cordial saludo.
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L.A.E. Clemente Landa Dominguez ;/

rector de Nominas

TORANDS, - ARIADMA SELFNE AGUILAR AMAYA.- Oficial Mayor.- Presente

Carr. Federal Xal-Ver Km 4.5,

Col. SAHOP

C.P. 91190. Xalapa, Veracruz
T.012288 4177 00 Ext. 7216 ,7520
www.sev.gob.mx




